AMARA MUN, JA9. DOS GUARARAPES-PE
EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO
Ou o 2/20/75

É LESDENTE
FELA —— a aa A PATR TA

INTEGRIDADE

CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE
Gabinete do Vereador Sérgio Diego / Sou Mais H O,

ORDEM DO DIA APROVADO
AB. DOS GUARARAPES-PE

cS20485 ,
REQUERIMENTO Nº Cl  f2025

ESIDENTE

Requerimento GABSD nº 003/2025

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante

Vossa Excelência, amparado no artigo 97 e seguintes do Regimento Interno e na Lei
Orgânica Municipal, solicitar a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação

do Plenário, e uma vez aprovado, que seja enviado à Secretaria competente e ao Sr, Luiz
Inojosa Medeiros, Excelentíssimo Prefeito deste Município.

REQUERENDO-LHE:

Que sejam envidados esforços no sentido de viabilizar a execução dos serviços de
substituição das lâmpadas dos refletores instalados no Campo do Poeirão, localizado
no Loteamento Nova Esperança em Socorro, em caráter urgente.

JUSTIFICATIVA:

Este campo atualmente é uma das opções de lazer gratuito para a Comunidade local, e por esta
razão é importante que haja adequação de seu uso, para oferecer conforto e Segurança aos seus
USUÁrios.,

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, 03 de Fevereiro de

2025,

Vereador E TOGCOL REDES
Sérgio Diego Álves de Ollveira 1 S, ao
E CU MAISHUGO SANA Ee JA EM:

x / " “ bias tei-pragoe ã Pq f
a ao Câmara Municipal de Jaboatão 0 a E.) scr 0

ao. Fara, (MP nsivi ——

Vereador Sérgio Diego Alves de Oliveira (Sou + Hugo)

Avenida Ulisses Montarroyos, 2928, Prazeres - Anexo ||
Jaboatão dos Guararapes, PE - CEP: 54.310-080.

Telefone: (81) 3461-8806